

## Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

## Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quinta-feira, 9 de maio de 2024 | Ano X - Edição nº 01117 | Caderno 1

## Concorrência



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DEPRESIDENTE DUTRA
Rua Valter Barreto, 01 - Tel.: (0\*\*74) 3640-1010/1011
CNPJ: 13.717.798/0001-39
www.presidentedutra.ba.gov.br



## ATOS ADMINISTRATIVOS

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

MODALIIDADE:CONCORRÊNCIA Nº 001-2024

O Município de Presidente Dutra – Bahia, torna público que realizará em sua sede no dia 24/05/2024, às 09h:00min, Licitação, na modalidade Concorrência nº 001-2024, Tipo: Menor Pareço, Modelo de Disputa: Misto, Regime de Execução: Empreitada por preço global, conforme autorização contida no Processo administrativo nº 010905-2024, objeto da presente Licitação: Pavimentação asfáltica em CBUQ – concreto betuminoso usinado à quente, em diversas ruas do município de Presidente Dutra-BA. Edital no setor de licitações e contratos na sede da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/BA, das 08h:00min. às 12h:00min, de segunda a sexta feira, ou no Portal do Município, no endereço eletrônico http://presidentedutra.ba.gov.br/ licitacoes. divulgação dos demais atos do certame no Diário Oficial do Município: http://presidentedutra.ba.gov.br, demais informações pelo telefone (74) 3640-1011. Presidente Dutra – Bahia, em 08 de maio de 2024. Roberto Carlos Alves de Souza – Prefeito Municípal.

Rua Valter Barreto, 01 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: <a href="mailto:pmpdba@hotmail.com">pmpdba@hotmail.com</a> / Fone: (0xx74) 3640-1010/1011 / FAX ( 0xx74) 3640-1095.